

'Demokrasimize sahip çıkacağız'



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan: Batılılar gerçek niyetlerini ağızlarından kaçırmıyor. Buna rağmen demokrasimize, özgürlüklerimize, hukuk devletimize sonuna kadar sahip çıkacağız. Bu değerleri Batılılar dayattığı için değil, milletimiz layık olduğu için hayata geçiriyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün [Türkiye](#) Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu ve beraberindeki heyeti Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti. Erdoğan burada yaptığı konuşmada şunları söyledi:

ALNINDAN ÖPÜLESİ MİLLET: 15 Temmuz gecesi hangi kökenden, hangi meşrepten olursa olsun 79 milyonun tamamı tarihi bir sınavı alınının akıyla vermiştir. Kimsenin bu gurur verici görüntüye gölge düşürmeye hakkı yok. Bu millet alnından öpülesi, her türlü teşekkürü, takdiri, hayranlığı hak eden bir millettir.

ORTADA YOKTULAR: Bugün geriye dönüp baktığımızda [Türkiye](#)'nin yıllarca yalanla, iftirayla çarpıtma ile boş sözle, hasanetle, ülkesine ve milletine sahip çıktığını iddia eden güya seçkinlerin istismarına maruz kaldığını farkediyoruz. Ama 15 Temmuz'da darbecilerin silahları ölüm kumaya başladığında bu istismarcıların hiçbiri ortada yoktu. Sokakları dolduranlar, tankların önünde yatanlar, namluların karşısına dikilenler seçkinler değil bu ülkenin ortalama vatandaşıydı.

SAHİP ÇIKACAĞIZ: Darbe girişiminin üzerinden 1 ay geçti. Ama neredeyse hiçbir Batılı devlet adamı, başkan, devlet başkanı ülkemizi ziyaret etmedi. Sadece Avrupa Konseyi Genel Sekreteri geldi. Diğer

gelenler bakan düzeyinde. Telefonla aradıklarında da bizim halimizden ziyade darbecilerin durumlarını merak ettiklerini gördük. Bu çok enteresan. Aslında Batılı ülkelerin askerleri, gazetecileri, diplomatları gerçek niyetlerini zaman zaman ağızlarından kaçırıyorlar. Biz bunlara rağmen, demokrasimize, özgürlüklerimize, hukuk devletimize sonuna kadar sahip çıkacağız. Bu değerleri Batılılar veya AB dayattığı için değil, milletimiz buna layık olduğu için hayata geçiriyoruz. Biz gerek FETÖ darbe girişiminin, gerek PKK ve DAESH'in eylemlerinin gerçek yüzünü muhataplarımıza anlatmaya devam edeceğiz.

SAYGI DUYULMAZ: Uluslararası Af Örgütü açıklama yapıyor, bazı şeylerden endişe duyduklarını söylüyorlar. Ya endişe duyduğunu söyleyeceğine çık gel bakalım burada [Türkiye](#)'nin parlamentosunda ne olmuş? Emniyet teşkilatında 53 görevlimiz nasıl şehit olmuş? Cumhurbaşkanlığı Külliyesi nasıl vurulmuş? Gel gör, yerinde incele, ondan sonra da açıklamanı yap. Ama sadece duyduklarınla, aldığın haberlerle bu tür açıklamaları yaptığın zaman kusura bakma sana saygı duyulmaz.

İDAMI TARTIŞMAMIZI KABULLENEMİYORLAR

"DAEŞ denilen örgüt, Fransa'da ve Belçika'da bir kaç terör eylemi yaptı. Avrupa ülkelerinin tüm dengeleri bozuldu. Neredeyse insan haklarını askıya alma noktasına geldiler. 1970'lerde Almanya'da Baader-Meinhof çetesi eylemlerini tırmandırdığında bu ülke idam cezasını tartıştı. Hessen eyaleti anayasasında idam cezası halen var. FETÖ'nün darbe girişimine, PKK'nın kanlı eylemlerine, DAESH'in canlı bomba saldırılarına, DHKP-C'nin suikastlarına maruz kalmamıza rağmen, bunu tartışmamızı kabullenemiyorlar. Bu konuda kararı verecek olan TBMM'dir. PKK, DAESH terör eylemleri Avrupa'nın herhangi bir ülkesinde olsun idamı getirirler."

"TÜRKİYE'NİN BİZZAT KENDİSİ"

"Şehitlik makamına ulaşanların, gazi olanların memleketlerine, eğitimlerine, mesleklerine, yaşlarına baktığınızda göreceğiniz şey, aslında Türkiye'nin bizzat kendisidir. Biliyoruz ki istiklalini ve istikbalini dünyanın en modern silahlarıyla üzerlerine gelen darbecilere teslim etmeyen bu millet Allah'tan başka hiçbir gücün önünde eğilmez. Türkiye dünyanın başına musallat olan ne kadar tehdit varsa, hepsine birden maruz kalan tek ülke. Suriye'de yaşanan insani krizin bir ürünü olan göçmen meselesi tüm Avrupa'yı tir tir titretiyor. 3 milyona burada bu millet bakıyor. Bunlar 3 bin, 5 bin, 10 bin insana bakamıyor. Çünkü bu millet varil bombalarından kaçan insanlara yüreğini açacak kadar asil. Ama onlar bu asillikten nasibini almamış milletler."

'HER ŞEY HUKUK İÇİNDE'

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında "Baro başkanlarımız şundan emin olsun. Darbecilere karşı mücadele ilk andan itibaren hukuk devleti sınırları içinde yürütülmüştür. Anayasa ve yasalar dışında atılmış hiçbir adım yoktur" dedi.

'SİZİN SESİNİZİ DİNLEYİNCE YÜREĞİMİZ FERAHLADI'

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu da konuşmasında şunları söyledi: "15 Temmuz'da, TSK içine sızmış hain FETÖ mensuplarının işgal girişimi, sizin liderliğinizde 78 milyon vatandaşımızın tek vücut olmasıyla püskürtülmüştür. Sizin ve Başbakanın açıklamalarını televizyondan dinleyince yüreğimiz ferahladı. Ancak sizin de işaret ettiğiniz gibi tehlike geçmemiştir. FETÖ adlı hain örgüt sadece bir araçtır. Bu örgütün arkasındaki güçler, Türkiye'nin içinde bulunduğu coğrafya, jeopolitik

konumu ve bu bölgede yaşanan büyük menfaat çatışmaları olduğu gibi durmaktadır. İşgale karşı Türkiye Cumhuriyeti'nin arkasında saf tutmak hepimizin asli görevidir. Bir çalışma grubu oluşturulacak ise en etkin şekilde yer almaya ve dünyaya olanları en önde anlatmaya talibiz."

SABAH